

سه‌شنبه ۳۱ تیر ۱۳۹۹ • ۲۹ ذی‌القعدة ۱۴۴۱ • ۲۱ جولای ۲۰۲۰

اخبار

دو پروژه توسعه محله ای در بافت فرسوده حاشیه میدان راه آهن افتتاح شد
روز سی ام تیر ماه دو پروژه محله ای در بافت فرسوده حاشیه میدان راه آهن با حضور اعضای شورای شهر، معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران، مدیر عامل سازمان نوسازی و شهردار منطقه ۱۱ افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱ ، دو پروژه محله ای در بافت فرسوده حاشیه میدان راه آهن که با مشارکت سازمان نوسازی شهر تهران با هدف بهبود فضای بی دفاع شهری ساخته شده است؛ با حضور زهر نژاد بهرام و محمد سالاری اعضای شورای اسلامی شهر تهران، عبدالرضا گلپایگانی معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران، کاوه حاجی علی کبری مدیر عامل سازمان نوسازی شهر تهران، نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ ،فراهانی دبیر شوراباری محله راه آهن و کسبه و اهالی افتتاح شد.محمد سالاری هضو شورای اسلامی شهر تهران در حاشیه این برنامه با اشاره به تغییر الگوی پروژه های بزرگ مقیاس شهری به سمت پروژه های محلی گفت: در همه های گذشته علی رغم خدمات ارزشمند شهرداران مختلف که برای شهر تهران انجام داده بودند؛اساسا اولویت اصلی مدیران شهری و شوراها پرداختن به پروژه های بزرگ مقیاس سخت افزاری بوده که در مقیاس شهری و ملی دیده می شوند که این امر باعث شد همه ظرفیت شهر به آن حوزه پرداخته شود و محلات نادیده گرفته شوند.سالاری با بیان این که بسیاری از پروژه های محله ای که میزان رضایتمندی زیادی ایجاد می کند و جزو نیازهای ضروری محلات و مطالبات جدی مردم است نادیده گرفته می شدند افزود: در این دوره مدیریت شهری علی رغم محدودیت های جدی منابع در آمدی شورا و شهرداری به این نتیجه رسیدیم که در برنامه ۵ ساله سوم و به خصوص سال ۱۳۹۹ هزار پروژه محله ای را در اولویت قرار دهیم. این عضو شورای شهر تهران با تأکید بر این که این پروژه ها حیاتی بر یک رویکرد کارشناسی ، علمی و پژوهشی است میانه دارند؛ ادامه داد: برای همه محلات شهر تهران به خصوص محلات غیر برخوردار و دارای بافت فرسوده، سند توسعه محله ایجاد شد و از آن اسناد این پروژه ها احصاء شده است.همچنین نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ گفت: پروژه سیمین با مشارکت محل نشیمن شهروندان ، ۳۰۰ متر مربع در خیابان شهید ابروانی،کوچه نور قربانی اجرا شده که پس از تملک ۴ ملک قدیمی و تبدیل آن به فضای سبز، نوسازی انهار ، آسفالت کوچه ها، ساخت پیاده راه و پاتوق محله نیز در آن اجرا شده است و امکانات محل نشیمن شهروندان ، آبخوری ، نیمکت ، میز شطرنج و تنیس روی میز برای آن در نظر گرفته شده.شهردار منطقه ۱۱ در خصوص احداث پاتوق محله سوزنبان در حاشیه میدان راه آهن بیان کرد: بازپرسی و بهیچاز میزای حاشیه ای میدان راه آهن در ادامه پروژه بهیچاز میز میدان انجام شده است که پروژه محله سوزنبان نیز با مساحتی بالغ بر ۳ هزار متر مربع در شمال شرقی میدان راه آهن در انتهای کوچه های تورج و محمد بیگی قرار گرفته است.

آغاز ضبط برنامه تلویزیونی «شهر آماده» در محله نعمت آباد منطقه ۱۹
دبیر ستاد مدیریت بحران منطقه ۱۹ ضبط برنامه تلویزیونی «شهرآماده» در محله نعمت آباد خبر داد.

به گزارش امتیاز، محسن آلمانی افزایش آمادگی شهروندان در مواجه با حوادث طبیعی را از اهداف اصلی اجرای این برنامه خواند و گفت: در همین راستا فعالیت ضبط این برنامه در محله نعمت آباد به همت گروه تهران و شهروندی شبکه پنج سیما و با همکاری و مشارکت سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران در حال اجرا است. او با اشاره به اینکه ضبط برنامه شهر آماده در این محله یک تا دو روز زمان می برد، بیان کرد: این برنامه بعد از اتمام کار و تدوین از شبکه ۵ سیما پخش خواهد شد.به گفته آلمانی در این برنامه ظرفیت های مدیریت بحران محله اعم از مراکز انتظامی و درمانی، مراکز امن اضطراری ،سرای محله و آتش نشانی و ... به صورت تصویری و گرافیکی نمایش داده می شود. ضمن اینکه از طریق این برنامه شهروندان با مفاهیم تخصصی مدیریت بحران و خطرات محله نعمت آباد از منظر بلایای طبیعی آشنا می شوند.براساس این گزارش برنامه تلویزیونی شهر آماده با نگاه کاربردی به بحران از ۷ تیر در محلات شهر تهران آغاز و برای ضبط آن نیز از هر منطقه حداقل یک محله انتخاب شده است.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۴: **نصب و تعویض کفپوش های زمین بازی کودکان در بوستان های منطقه ۴**
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از اقدامات تابستانه در بوستان ها خبر داد و گفت: با نصب و تعویض کفپوش زمین های بازی، کودکان ساعات ایمن تری را در بوستان های منطقه سپری می کنند. **به گزارش امتیاز**، «محمدرضای فرخی» با اعلام این خبر گفت: همزمان با فصل گرم تابستان و استفاده بیشتر شهروندان از فضاهای تفریحی و بوستان های منطقه، عملیات و تجهیز بوستان ها در اولویت کار مدیریت شهری قرار گرفت.وی به تعطیلی بوستان ها در اوایل سال جاری به علت شیوع ویروس کرونا اشاره کرد و گفت: در زمان تعطیلی بوستان ها اقدامات مناسبی جهت رفع اشکالات و عیوب آن انجام گرفت.او افزود: در این راستا می توان به نصب حدود ۳۳۶۰ مترمربع کفپوش زمین بازی کودکان در بوستان های اطلس، گلوازه، مامک، خواجه نصیر، باغ پرندگان، صلح و دوستی، داور، گل ختمی و برات حسن زاده اشاره کرد.فرخی ادامه داد: در این عملیات نصب مجموعه های بازی و بندسازی ویژه معلولان، میزهای پینگ پنگ، فوتبال دستی، نیمکت، سطل های زباله و بازسازی معابر و کفپوش ها از دیگر اقدامات انجام گرفته است.

به گزارش دهندگان فساد، پاداش و هزینه می دهیم

دستگاه‌های اجرایی یا مدیران دستگاه‌های اجرایی کسی بخواهد از قانون تخطی و تخلف کند و مرتکب جرمی شود که باید برخورد لازم با او صورت بگیرد و به‌هیچ‌وجه مسامحه‌ای با کسی نشود.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور به بررسی جایگاه نظارتی سازمان بازرسی و برنامه‌های آن برای نظارت بر سازمان‌ها و جلوگیری از وقوع جرائم پرداخت.

مقام معظم رهبری در ارتباط تصویری با همایش سراسری قوه قضائیه، به نظارت بر حسن اجرای قوانین، بعنوان یکی از مهمترین وظایف قانونی قوهی قضائیه اشاره کردند.
به این مناسبت پایگاه اطلاع‌رسانی KHAMENEI.LR گفت‌وگویی با حسن درویشیان، رئیس سازمان بازرسی کل کشور داشت که بخش‌های مهم آن به این شرح است:

–دستگاه‌های اجرایی یا مدیران دستگاه‌های اجرایی کسی بخواهد از قانون تخطی و تخلف کند و مرتکب جرمی شود که باید برخورد لازم با او صورت بگیرد و به‌هیچ‌وجه مسامحه‌ای با کسی نشود.
اما– ما اصل را در سازمان، نظارت به منظور پیشگیری از انحراف از قوانین می‌دانیم. هم هزینه آن کمتر است و هم نتیجه‌اش زودتر حاصل می‌شود تا اینکه ما بخواهیم یک گزارش یا پیشنهادهایی بدهیم که مدتی طول می‌کشد تا آن پیشنهادها اجرا شود. تأکید ما در دوره‌ی جدید بر پیشگیری در حین اقدامات نظارتی و بازرسی است، یعنی همکاران ما وقتی در دستگاه اجرایی برای انجام مأموریتشان مستقر می‌شوند، اگر مشاهده کردند که اقدامی می‌خواهد برخلاف قوانین صورت بگیرد، همان‌جا جلوی آن را بگیرند و پیشگیری کنند.

–یکی از بندهای ماده‌ی یازده قانون تشکیل سازمان، گزارش‌های همداری است که سازمان بازرسی در صورت اطلاع از تخلف باید گزارش را به دستگاه‌های اجرایی و مسئولین دستگاه‌های اجرایی ارسال کند. ما وظیفه داریم از تصمیم و اقدام خلافی که دارد انجام می‌شود و یا گرفته شده است، از تلاومش جلوگیری کنیم. ما در سال صدها گزارش همداری به دستگاه‌های اجرایی برای جلوگیری از تصمیم خلاف یا متوقف کردن اقدام خلاف ارسال کرده‌ایم و نوعاً هم مورد استقبال دستگاه‌های اجرایی قرار می‌گیرد. چراکه اگر پیشگیری شود و هشدار و تذکر داده شود که اتفاقی نیفتد و یا از ادامه‌ی اتفاقی جلوگیری شود، هزینه‌اش برای مدیران هم کمتر می‌شود. چون اگر تخلفی صورت بگیرد، مدیران باید پاسخ بدهند و برخورد قضائی با آن‌ها می‌شود. قاعداً باید از این هشدارها استقبال کنند و نوعاً هم استقبال می‌کنند.

–گزارش‌هایی که ما به مرجع قضائی یا تخلفات اداری می‌دهیم حسب قانون خارج از نوبت و با فوریت رسیدگی می‌شود. علاوه بر آن ما نسبت به وظایفی که به عهده‌ی دستگاه‌ها بوده و انجام ندادند مثل سیل سال گذشته، لایروبی بستر بعضی از رودخانه‌ها، جلوگیری از تصرف حریم رودخانه‌ها و جلوگیری از ساخت‌وسازها در مسیر رودخانه‌ها و مسیل‌ها که منجر به خسارت‌های مادی و جانی غیرقابل جبران شده، ورود و مطالبه می‌کنیم و در دستور کار قرار می‌دهیم. یا در مورد مسکن که امروزه معضل جدی کشور است، تکالیفی به

امتیاز

سازمان بازرسی کل کشور:

به گزارش دهندگان فساد، پاداش و هزینه می دهیم



عده‌ی دستگاه‌های مربوطه در مورد ساخت مسکن، ایجاد سامانه‌ی املاک برای کنترل املاک، دریافت مالیات از خانه‌های خالی و… بوده که بخشی از این گرانی‌ها و افسارگسیختگی‌ها در بازار مسکن ناشی از عدم انجام تکالیف دستگاه‌ها بوده که ما در دستور کار قرار دادیم.

–بسیاری از پرونده‌هایی که امروز در مراجع قضائی مطرح است، منشأ آن گزارش‌های سازمان بازرسی است. پرونده‌هایی که این روزها مطرح است، بخشی از آن‌ها مبتنی بر بازرسی‌ها و گزارش‌های سازمان بازرسی است.

–ما هرجا مردم را به‌حساب آوردیم و ازشان کمک خواستیم و به میدان آمدند موفق شدیم. در جنگ تحمیلی عراق علیه ایران، در جریان مبارزه‌ی با گروهک‌های ضد انقلاب به‌ویژه منافقین اگر واقعا مردم کمک نمی‌کردند و خانه‌های تیمی کشف نمی‌شدند، ما نمی‌توانستیم با جریان نفاق پیچیده در کل کشور برخورد کنیم. امروز هم همین‌طور است. ما اگر بخواهیم قوهی قضائیه و سازمان بازرسی کل کشور در تراز نظام مقدس جمهوری اسلامی و در زمینه‌ی گام دوم انقلاب داشته باشیم، باید از ظرفیت مردم به‌خوبی استفاده کنیم.
–راجع به تسهیلات بانکی که رهبر انقلاب دغدغه داشتند بر آن نظارت و در جای خودش مصرف شود و منحرف نشود، ما موارد متعددی را شناسایی کردیم که به نام تولید میلیاردها تومان دریافت شده و در بازار سکه و ارز و جاهای دیگر مصرف شده که ما با آن برخورد کردیم و برگشت داده شد.

–ما به دادستانی کل کشور هم اعلام کردیم هر کسی که تعهد ارزی داشته و به تکلیفش عمل نکرده، اسامی‌شان را اعلام کند تا ما حتماً پیگیری و برخورد کنیم. اصلاً ما بخشی از گرانی از نااشی بر نگراندان تعهدات ارزی می‌دانیم. رئیس کل بانک مرکزی تعهدات ارزی را حدود ۵۵ میلیارد دلار اعلام کرده‌اند. این‌ها ارزهایی است که تعهد داده‌اند که برگردانند و برگرداندند و مهلت داده شده تا پایان تیرماه آن‌ها را برگردانند. ما هم از دو ماه قبل فهرست اشخاص حقیقی و حقوقی را گرفته‌یم و داریم دنبال می‌کنیم و دادستانی هم پای کار هست که برخورد قضائی کند. اگر ارزها را برگرداندند که فیهما، وگرنه حتماً برخورد قضائی لازم است که انجام شود.

–این ظرفیت را داریم و پیش‌بینی شده که از نهادهای مردمی و از کسانی که دغدغه‌ی فساد و دغدغه‌ی رفع مشکل جامعه را دارند استفاده کنیم. برای همین ما در معاونت حقوقی‌مان یک اداره کلی

رئیس سازمان غذا و دارو:

واکسن ایرانی آنفلوآنزا در راه است

رئیس سازمان غذا و دارو از برنامه وزارت بهداشت از ممنوعیت عرضه داروهای «مدیسویر» و «فلوپیرواویر» در خارج از بیمارستان خبر داد و گفت: از آنجا که این داروها به دلیل حساسیتی که دارند و مصرف بی رویه آنها می‌تواند موجب مقاومت ویروس شود، در نتیجه در شبکه کاملاً رسمی ضبط و ثبت شده، توزیع آنروس خواهد شد.

دکتر محمدرضا شانه ساز در حاشیه اجلاس روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی که امروز در وزارت بهداشت به صورت مجازی برگزار شد به نحوه توزیع دارو در کشور اشاره کرد و گفت: علیرغم همه تذکراتی که داده شده مبنی بر این که باید دارو از شبکه رسمی کشور یعنی بیمارستان‌ها ، دانشگاه‌ها و معاونت‌های غذا و دارو در کشور تهیه شود، اما ما دیدیم که هفته گذشته عده‌ای سوداگر و سود جو با سو استفاده‌ای که کردند اقلام دارویی که هنوز به تأیید رسمی سازمان غذا و دارو نرسیده بود با قیمت‌های بسیار گزاف به فروش رساندند و متأسفانه بررسی‌های که انجام شد نشان داد داروی که هزینه گزاف برای تأمین آن پرداخت شده است (رمدسیور)، اصلاً مورد تأیید نبود. وی در ادامه تصریح کرد: من به تمامی هموطنان اعلام می‌کنم ما واقعا در زمینه داروهایی که مورد نیاز کشور برای بیماران مبتلا به کرونا است، مشکلی نداریم و این داروها را در گام اول برای انجام مطالعات بالینی وارد کردیم و در اختیار شبکه مطالعات بالینی کشور قرار گرفته است و داروهایی هم که به صورت رسمی در این زمینه وارد کشور شدند در اختیار دانشگاه‌های علوم پزشکی قرار گرفته است و به زودی ما از ۵۰ تولید داخل داروی رمدسیور بهره برداری خواهیم کرد. همچنین همانطور که از قبل نیز قول داده بودیم داروی فلوپیرواویر چند ماهی است در کشور تولید شده است و توزیع گسترده آن از هفته گذشته در دانشگاه‌های علوم پزشکی آغاز شده است.

ممنوعیت عرضه رمدسیور در خارج از بیمارستان

شانه ساز تأکید کرد: توجه مردم را به این نکته جلب می‌کنم که قرار

رئیس بنیاد مستضعفان از آغاز توزیع ۱.۵ میلیون بسته معیشتی

۳۰۰ هزار تومانی توسط بنیاد مستضعفان به ارزش ۴۵۰ میلیارد تومان خبر داد.

سید پرویز فتاح در مراسم آغاز توزیع ۱.۵ میلیون بسته معیشتی این خانواده‌های کم برخوردار و اقشار ضعیف جامعه

اظهار کرد: در اجرای فرامین مقام معظم رهبری و جلسه با

نهادهای دیگر مقرر شد بنیاد مستضعفان، ۱.۵ میلیون بسته معیشتی ۳۰۰ هزار تومانی را طی ۳ مرحله متوالی در ۳ بازه یک

ماه، به اقشار اقشار ضعیف و کم برخوردار توزیع کند که ارزشی بالغ

بر ۴۵۰ میلیارد تومان دارد.

رئیس بنیاد مستضعفان، با اشاره به بازدید اخیر خود از

شهرستان‌های، اسلامشهر، ملارد، بهارستان، شهریار، شهرقدس،

روزنامه‌صبح ایران

سازمان بازرسی کل کشور:

به گزارش دهندگان فساد، پاداش و هزینه می دهیم

گزارش‌هایشان را به بخش‌های مختلف چه در مرکز و چه در استان‌ها منعکس می‌کنند و مورد رسیدگی قرار می‌گیرد. گاهی اوقات لازم هست از آن شخصی که گزارش فسادِی می‌دهد، دعوت شود و توضیحات بیشتری نسبت به آن گزارش بدهد، و اگر نیاز بود مستندات دیگری تهیه کند. اگر لازم باشد با تشخیص سازمان نتیجه‌ی کار حتماً به گزارشگر فساد منعکس می‌شود. گاهی ممکن است گزارش جنبه‌ی کفبری داشته باشد که باید مرجع قضائی رسیدگی و حکم قطعی را صادر کند. آن موقع امکان اطلاع‌رسانی است.

تا- وقتی که جرمی محرز و قطعی نشده، امکان اطلاع‌رسانی‌اش نیست. گاهی بحث‌های منفای عفت و امثال آن است که اصلاً امکان اطلاع‌رسانی نیست. بنابراین همه‌ی مواردی که گزارشگران فساد گزارش می‌دهند، ممکن است

مستند هم باشد ما این تضمین را می‌دهیم که حتماً پیگیری کنیم.

–ما این اطمینان را به همه‌ی گزارشگران فساد می‌دهیم که اگر گزارششان مقرون به صحت است و مستند باشد، حتماً ترتیب اثر داده و پیگیری می‌شود و نیازی به استفاده از فضای مجازی برای اطلاع‌رسانی نیست. مگر اینکه موردی باشد که ما نتوانیم کاری کنیم و مربوط به دستگاه دیگری باشد که باید آنجا رسیدگی کند. والا موضوعاتی که مرتبط با کار سازمان باشد و منعکس کنند و مستند هم باشد ما این تضمین را می‌دهیم که حتماً پیگیری کنیم.

–دو نوع حمایت از گزارشگران فساد مدنظرمان است. البته سوت‌زنان مربوط به کسانی می‌شود که در دستگاه‌های اجرایی شاغل هستند و وقتی متوجه فسادی می‌شوند اصطلاحاً سوت می‌زنند و اطلاع می‌دهند که باید سریعاً رسیدگی شود.

–گزارشگران فساد اعم از سوت‌زنان و غیر سوت‌زنان هستند. بخشی از آن‌ها در جامعه هستند و گزارشی می‌دهند، چه بسا هیچ تهدیدی متوجه‌شان نباشد. چون در هیچ دستگاهی شاغل نیستند که تهدیدی متوجه آن‌ها باشد. ما نسبت به کسانی که از درون دستگاه‌های اجرایی گزارش می‌دهند که البته این گزارش‌ها هم دقیق‌تر، هم متن‌تر و هم مستندتر هست، ما هم حمایت مادی و هم حمایت معنوی می‌کنیم.

–در مورد حمایت مادی ما پیش‌بینی‌هایی در اعتباراتمان کردیم که اگر کسی گزارشی راجع به فسادی به ما داد، پاداشی به او بدهیم. اگر هزینه‌ای

برای مستند کردن، پیگیری گزارش و انجام سفر برای بررسی داشت، ما هزینه‌هایش را علاوه بر پاداش به او می‌دهیم. البته این‌چنین مواردی داشتیم-و این کار را کردیم.

دغدغه‌ی همه‌ی گزارشگران فساد بحث حمایت معنوی است که مورد اذیت و آزار و تهدید قرار نگیرند. این موضوع هم در قانون ارتقاء سلامت نظام اداری پیش‌بینی شده که باید حمایت شوند. و هم در لایحه‌ای تحت عنوان حمایت از گزارشگران فساد در مجلس مطرح شده است. اگر موردی هم به ما گزارش شود که مورد تهدید قرار گرفته است، چه توسط دستگاه اجرایی و مدیر دستگاه اجرایی، و چه در بخش‌های دیگر، ما آن را دنبال می‌کنیم تا هم برخورد شود و هم از گزارشگر فساد صیانت می‌کنیم تا کسی متعرض آن نشود. ما تا به حال موردی نداشتیم که اعلام کند که مورد تهدید قرار گرفته است و ما از او حمایت کنیم.



قیمت رمدسیور ایرانی یک چهارم نوع خارجی

شانه ساز در خصوص قیمت داروهای قوا نیز تصریح کرد: داروی رمدسیور در کمیسون قیمت گذاری وزارت بهداشت قیمت گذاری می شود و قیمت نوع داخلی آن قطعا کمتر از یک چهارم نوع خارجی خواهد بود.

واکسن ایرانی آنفلوآنزا در راه است

رییس سازمان غذا و دارو همچنین به برنامه وزارت بهداشت برای تأمین واکسن آنفلوآنزا برای پاییز نیز اشاره کرد و گفت: امسال برای اولین بار واکسن ملی و ایرانی آنفلوآنزا در کشور خواهیم داشت و امیدواریم پاییز امسال حدود یک میلیون دوز از این واکسن ایرانی تولید شود. واردات این واکسن از خارج نیز امسال انجام می شود و طبق برنامه از شهریور این واکسن را در کشور خواهیم داشت.وی تأکید کرد: در مرحله اول دو میلیون دوز از این واکسن وارد می شود و برای بیماران در معرض خطر توزیع می شود و در مراحل بعد سعی می کنیم تا سه برابر این میزان واردات واکسن آنفلوآنزا به کشور داشته باشیم.رئیس سازمان غذا و دارو در پایان اظهار کرد: واکسن آنفلوآنزا در شبکه رسمی داروخانه های کشور توزیع خواهد شد و از همه مردم می خواهیم هر نوع واکسن و داروی مورد نیاز خود را از شبکه رسمی و داروخانه های کشور تأمین کنند و به بازار قاچاق و تقلبی نروند.

رئیس بنیاد مستضعفان با اشاره به مشکلاتی که تورم

و شرایط اقتصادی برای خانواده‌های نیازمند ایجاد کرده است گفت: در این مرحله، گرچه ارزش بسته‌های معیشتی بنیاد مستضعفان به میزان ۵۰ درصد افزایش یافته و قیمت هر بسته معیشتی از ۲۰۰ هزار تومان به ۳۰۰ هزار تومان رسید، ولی کفاف این شرایط را نمی‌دهد.

فتاح با بیان اینکه سایر بسته‌های معیشتی در نظر گرفته شده، در میان محرومان و مستضعفان ۱۵ منطقه هدف بنیاد مستضعفان توزیع می‌شود گفت: در مرحله قبلی، بنیاد مستضعفان متعهد به توزیع ۵۰۰ هزار بسته معیشتی ۲۰۰ هزار تومانی شده بود که عملاً تعداد بسته‌های توزیعی توسط بنیاد به بیش از ۶۰۰ هزار بسته افزایش یافت.

رئیس بنیاد مستضعفان با اشاره به مشکلاتی که تورم

و شرایط اقتصادی برای خانواده‌های نیازمند ایجاد کرده است گفت: در این مرحله، گرچه ارزش بسته‌های معیشتی بنیاد مستضعفان به میزان ۵۰ درصد افزایش یافته و قیمت هر بسته معیشتی از ۲۰۰ هزار تومان به ۳۰۰ هزار تومان رسید، ولی کفاف این شرایط را نمی‌دهد.

اجتماعی

شماره ۳۰۰۷

خبر کوتاه

نود و پنجمین نشست باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران مجازی برگزار می شود

نود و پنجمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران با عنوان» این روزهای آسمان ایران… « به صورت مجازی برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، امیرحسین چیذری مدیر مرکز علوم و ستاره شناسی تهران، با اعلام این خبر اظهار داشت: چهارشنبه اول مرداد ۹۹، نود و پنجمین نشست ماهانه باشگاه نجوم مرکز علوم و ستاره شناسی تهران، با عنوان « این روزهای آسمان ایران…» به صورت مجازی برگزار می شود و علاقه مندان به علم نجوم می توانند این برنامه را به صورت لایو(زنده) از ساعت ۱۹ الی ۲۱ از صفحه اینستاگرام باشگاه نجوم به آدرس astroclub.sactehran دنبال کنند.

وی با اشاره به برنامه های این نشست تصریح کرد: اولین سخنرانی با موضوع»رصد کسوف روی دریای مکران« توسط محمد جواد صفاران (معاون فرهنگسرای علوم و نجوم آسمان توس مشهد)، دومین سخنرانی با عنوان «فلاپیتهای ترویجی در انجمن آیاز تبریز» توسط مریم پرتوی نژاد(رئیس انجمن نجوم آیاز تبریز و کارشناس فیزیک) و سومین سخنرانی با عنوان»چرایی تاریخ نجوم« توسط جلال جزایری(کارشناس رصدخانه غدیر اهواز و مروج تاریخ علم) برای علاقمندان ارائه می شود.

چیذری افزود: این گفتگو به میزبانی سید علی وکیلی (مسئول باشگاه نجوم مرکز علوم) برگزار می شود.

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان:

تشکل هایی که کار خیر انجام می دهند از مالیات معاف شوند

محمد مهدی تندگویان گفت: تشکل هایی که کار خیر می کنند باید از پرداخت مالیات معاف شوند زیرا در ایام کرونا به مشکل بر خورند.

جلسه مدیران ارشد وزارت ورزش و جوانان با حضور اسحاق جالانگیری، معاون اول رئیس جمهور، مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان و محمد مهدی تندگویان؛ معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در محل وزارت ورزش و جوانان در حال برگزاری است.

تندگویان در جریان این نشست گفت: بعد از ۴۰ سال، مجمع ملی جوانان به عنوان یک نهاد غیر دولتی صاحب مجوز شد.

او افزود: تعاونی جوانان را ابداع کردیم تا راهکار مناسبی برای اشتغال جوانان روستایی باشد.

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان تصریح کرد: سعی کردیم اوقات فراغت را به سمت اشتغال زایی ببریم و همچنین طرح منش برای نخبگان ایجاد کردیم که ۵ هزار نفر وارد این طرح شدند.

این مقام مسئول ضمن اشاره به ثبت ملی مجمع خیرین ازدواج گفت: به صورت هدفمند در حال رصد بحث ازدواج جوانان هستیم.

تندگویان بیان کرد: امسال حداقل بالای ۴۵ هزار میلیارد تومان پرداخت وام ازدواج خواهیم داشت.

او با اشاره به اهمیت ارتباط مسئولین با جوانان گفت: مسئولان باید ارتباط مستقیم با جوانان داشته باشند زیرا این ملاقات ها و دیدارها تاثیرگذار خواهد بود.

این مقام مسئول ادامه داد: در سال ۹۱ تنها ۹ تشکل داشتیم که در حال حاضر این تعداد به ۳ هزار تشکل رسیده است. تندگویان با اشاره به آسیب وارد شده به دفاتر مشاوره در ایام کرونا افزود: پرداخت خسارتی برای این دفاتر در نظر گرفته نشده است.

معاون وزیر ورزش و جوانان در پایان اظهار کرد: تشکل هایی که کار خیر می کنند باید از پرداخت مالیات معاف شوند زیرا در ایام کرونا به مشکل بر خورند.

سهرنگ به گذر اعلام کرد

اجرای مرحله اول طرح سراسری مقابله با مالخران و صنف متخلف در کشور
جانشین پلیس آگاهی ناجا از اجرای مرحله اول طرح عملیاتی مقابله با مالخران اموال مسروقه خبر داد.

سهرنگ فرامرز به گذر در تشریح این خبر اظهار کرد: به منظور واپایش صنف عرضه کننده اموال دسته دوم و افزایش کیفیت سرعت، طرح عملیاتی مقابله با مالخران با همکاری پلیس‌های اطلاعات و امنیت عمومی و پیشگیری ناجا به مدت دو روز در سراسر کشور به مرحله اجرا درآمد.

وی افزود: در همین رابطه، یک هزار و ۳۱۵ واحد صنفی مورد بازدید قرار گرفته که از این تعداد، ۱۷ واحد صنفی متخلف با هماهنگی قضائی پلمب و تعدادی مالخر و سارق سابقه دار نیز شناسایی و دستگیر شدند.

این طرح ۵۵۴ قلم انواع کالاهای مسروقه کشف و ضبط شد، تصریح کرد: پلیس آگاهی ناجا همچنان طرح عملیاتی مقابله با مالخران اموال مسروقه را در فواصل مختلف دنبال تا خرید و فروش این نوع از اموال از رونق افتاد و هزینه‌های ارتکاب جرم نیز برای سارقان افزایش پیدا کند.

جانشین پلیس آگاهی ناجا همچنین از صنف و فروشنده‌گانی که با رعایت قوانین و مقررات، نسبت به خرید و فروش کالاهای دست دوم اقدام می‌کنند، قدردانی و از شهروندان خواست هنگام خرید کالاهای مشکوک، دقت لازم را به عمل آورند.